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2 Årsberetning Hedmark Skikrets 2017 - 2019 

Styremedlemmer 

Leder  Mette Thorslund  Vang Skiløperforening 
Nestleder Roar Nordsveen  IL Trysilgutten   
Styremedlem Morten Moen   Hamar skiklubb - Anlegg 
Styremedlem Turid Borthen   IL Trysilgutten-integrering 
Styremedlem Morten Frodahl (permisjon) Ottestad IL – kompetanse / utdanning 
Styremedlem Trygve Slokvik   Ottestad IL – leder langrenn 
Styremedlem Jon Busterud   Vang skiløperforening – leder alpint 
Styremedlem Anne Kjøllestad   Rena IL – leder hopp 
Styremedlem Halvor Midtsundstad  Vaaler IF – leder kombinert 

 

Innledning 
Vår visjon om idrettsglede for alle og arbeidet med den nye utviklingsmodellen, SUM, 

har dannet grunnlaget for arbeidet i HSK denne perioden. Styret og grenene har hatt 

et tett og godt samarbeid med administrasjonen gjennom hele perioden. Begge 

sesongene har vært snørike og få renn og aktiviteter har vært avlyst. Det er mange 

frivillige, ildsjeler, støttespillere og ansatte som bidrar til at små og store skal få 

mulighet til å utøve sin skiaktivitet på sitt nivå og vår store Skikrets.  

Totalt er nesten 9000 medlemmer fordelt på ca 80 klubber registrert i Hedmark 

Skikrets. Dette er et stabilt tall, og med nedgang mange steder er vi fornøyde med at 

det er stabilt hos oss. Likevel skal vi aldri slutte å fokusere på gode aktiviteter og tiltak 

som kan øke rekrutteringen og hindre frafallet ute i klubbene. SUM er et viktig 

verktøy i det arbeidet, og i denne perioden har vi hatt fokus på å videreføre noe og 

kommet i gang med nye spennende prosjekter – dette skal vi fortsette med også i 

neste periode og vi skal bygge sten på sten og sørge for en rød tråd gjennom det 

arbeidet vi gjør – både i krets og klubb. Samarbeid er et nøkkelord som vi har hatt 

fokus på – ingen blir best alene.  

 

Aktivitet – samlinger, møter  
Det er i perioden avholdt 15 styremøter. Vi startet denne perioden med en samling 

på Sjusjøen for alle tillitsvalgte, hvor vi satte SUM i fokus, arbeidet fram gode tiltak og 

handlingsplaner. Det er gjennomført høstmøter og vårmøte ihht planen, vi har hatt 

klubbesøk sammen med Norges skiforbund, vi har deltatt på vår- og høstmøter i NSF, 

fagmøter for grenene, vi har gjennomført møter med Oppland Skikrets og vi har 

deltatt på møter og på arenaer der det er naturlig at Skikretsen er representert. Vi er 

opptatt av å bygge gode relasjoner til naturlige samarbeidspartnere – kan nevne 

Olympiatoppen Innlandet, Idrettsgymnas med skilinjer, Høgskolen i Innlandet mfl. Vi 

har fått til gode samarbeidsavtaler som blir viktige i arbeidet med å legge til rette for 

god skiaktivitet i HSK i tiden som kommer.  

 



 

3 
 

3 Årsberetning Hedmark Skikrets 2017 - 2019 

Rekruttering / utdanning 
Det har i denne perioden blitt gjennomført noen kurs, men dette er område som vi 

ikke har vært gode nok på. Vårt mål for neste periode er å ha flere med på kurs slik at 

vi hever kompetansen på alle nivåer i Skikretsen. 

Vi har et stort fokus på holdningsskapende arbeid og et av områdende er 

antidopingarbeid. Alle klubber har fått anbefaling om å gjennomføre Ren Klubb og 

mange utøvere har gjennomført kurs Ren Utøver i forbindelse med antidopingarbeid. 

Arrangement 
Gjennom hele perioden er det gjennomført mange små og store renn i alle grener. 

Viser til grenenes beretning for detaljert oversikt. Jeg vil spesielt nevne jr NM 

langrenn på Savalen i vinter som var et stort arrangement gjennomført på en 

utmerket måte. Andre store arrangementer har vært Kick The Limits – «Nordisk 

Paramesterskap» i langrenn og alpint som vi har arrangert sammen med NSF, Åslia 

Skilag og Rena Alpinklubb både i 2018 og 2019. Vi fikk tildelt Hopptreff i Lierberget, 

her sto Furnes Skiløperforening og Vallset Hopp som arrangører. NM hopp damer ble 

i 2018 arranger i Trysil. NM Langrenn på Gåsbu i 2018 med arrangør Vang Skilf. Rena 

IL har arrangert COC i hopp og kombinert både i 2018 og 2019, kombinert i 

samarbeid med Åslia Skilag som har stått for langrennsdelen. IL Trysilgutten har 

arrangert E-cup i alpint for damer. Dette viser at vi har meget dyktige 

arrangørklubber. 

Det må også nevnes at vi har gjennomført gode samlinger og arrangementer for 

funksjonshemmede og for personer med behov for litt ekstra tilrettelegging. 

Idrettsglede og mestringsfølelse settes i nye perspektiver når vi bidrar til at alle kan 

være med – uansett. Integreringsarbeidet vi gjør i Hedmark blir lagt merke til, og det 

skal vi fortsette med. For første gang ble det i 2018 arrangert en ordentlig integrert 

Sommerskiskole for syns- og bevegelseshemmede, da Hedmark Skikrets arrangerte 

denne samme med IL Trysilgutten i Camp Trysil. 

SUM har fokus på nye arrangementstyper som skal gjøre det enda mere attraktivt å 

være med, og flere klubber har gjennom vinteren arrangert flere spennende skirenn 

som ikke bare fokuserer på å gå fort, hoppe langt, eller kjøre fort. Dette skal vi 

selvfølgelig fortsette å fokusere på også i neste periode.  

Økonomi 
HSK har en økonomi som er stabil, men den krever nøkternhet og gir ikke rom for de 

store utskeielsene. God økonomistyring og fokus på å få mest mulig ut av hver krone 

har gjort av vi har klart å få til mye innenfor den rammen vi har. Grenene har sine 

samarbeidspartnere, og dette er beskrevet i beretningene. Takk til de som bidrar 

med ressurser til HSK. 
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Anlegg 
Anlegg er en viktig faktor for å skape skiaktivitet, og snø der folk bor er en annen 

viktig faktor for at barn, unge og voksne skal kunne drive med sin skiaktivitet. Vi har 

startet arbeidet med rulleskianlegg i Hamar / Ottestad området, dette er en prosess 

som skal følges tett videre. Helårsanlegget i Lierberget er også en prosess vi har 

startet som vi skal følge opp i neste periode.  

 

Oppsummering 

Denne perioden har vært bra for Hedmark Skikrets. Vi har mange gode og glade 

skiløpere fra Hedmark, og enda flere skal de bli i årene som kommer. Vedr sportslige 

resultater henviser jeg grenenes beretninger. Må bare nevne verdens beste 

kvinnelige skiløper Therese Johaug. Vi er stolte av det hun har levert denne sesongen, 

og for et comeback etter en tøff periode ute av langrennsirkuset. 

HSK er til for klubbene, og vi skal gjennom arbeidet til styret og administrasjonen 

sørge for best mulig tilrettelegging for aktivitet, kompetanse og gode tiltak ute i 

klubb. Gode samlinger for alle grener gjennomføres i regi av kretsen, og et godt mål 

for neste periode er kanskje at grenene kan tenke felles samlinger for å lære av 

hverandre. 

Det foregår i disse dager prosesser i Norsk idrett – både i skiforbundet og 

idrettsforbundet som kanskje fører til endringer for organisasjoner og klubber. Dette 

vet vi lite om enda, men vi følger med i spenning på hva som kommer ut av det. Fra 

januar 2020 er Hedmark og Oppland fylker historie og Innlandet er det som gjelder. 

Idrettskretsene har valgt å slå seg sammen til en krets. Skikretsene har et godt 

samarbeid når det gjelder terminlister, samlinger og kurs. Vi fortsetter selvfølgelig 

med det, og vil følge med på hva som skjer ifht de andre prosessene som foregår.  

Jeg vil benytte anledningen til å takke dere alle for den innsatsen hver og en av dere 

gjør for skisporten. Skiglede skapes gjennom de små øyeblikkene – og de øyeblikkene 

skal vi skape sammen! 

 

For styret 

Mette Thorslund /s/ 

Leder Hedmark Skikrets 

  

 


